LE SYSTÈME
DE CHENILLES UTV
À TOUTE ÉPREUVE
TRAVERSER
LES TERRITOIRES
ET LES SAISONS
// 2
Kimpex présente le Commander HD4, un système de

PART NO.
NO. PIÈCE
CFMOTO
Uforce 800 EPS 2015-16/23 375900
Uforce 800 EPS LX 2016-22 375900
Zforce 1000 EPS LX 2017-21 375895
Zforce 800 EPS 2015 375895
Zforce 800 EX 2014-15 375895
Zforce 800 EX EPS
2015-16/18-
19/23
375895
Zforce 800 EX EPS LX 2017/19-22 375895
HONDA
Pioneer 1000 Deluxe DCT SXS10M3D 2023-24 375082
Pioneer 1000 Deluxe EPS SXS1000M3D 2020-21 375898
Pioneer 1000 Deluxe EPS SXS1000M3D 2022 375082
Pioneer 1000 EPS SXS1000M3P 2016-21 375898
Pioneer 1000 EPS SXS1000M3P 2022 375082
Pioneer 1000 Forest DCT SXS10M3DF 2023-24 375082
Pioneer 1000 LE EPS SXS1000M3L 2017-21 375898
Pioneer 1000 SXS1000M3 2016/18-19 375898
Pioneer 1000 Trail DCT SXS10M3DT 2023-24 375082
Pioneer 1000-3 EPS FOREST SXS1000M3D 2022 375082
Pioneer 1000-3 EPS SXS10M3P 2023-24 375082
Pioneer 1000-3 EPS TRAIL SXS1000M3D 2022 375082
Pioneer 1000-5 DCT EPS SXS10M5P 2023-24 375082
Pioneer 1000-5 Deluxe DCT SXS10M5D 2023-24 375082
Pioneer 1000-5 Deluxe EPS SXS1000M5D 2016-21 375898
Pioneer 1000-5 Deluxe EPS SXS1000M5D 2022 375082
Pioneer 1000-5 EPS FOREST SXS1000M5DF 2022 375082
Pioneer 1000-5 EPS SXS1000M5P 2016-21 375898
Pioneer 1000-5 EPS SXS1000M5P 2022 375082
Pioneer 1000-5 EPS TRAIL SXS1000M5DT 2022 375082
Pioneer 1000-5 Forest DCT SXS10M5DF 2023-24 375082
Pioneer 1000-5 LE EPS SXS1000M5L 2017-21 375898
Pioneer 1000-5 Trail DCT SXS10M5DT 2023-24 375082
Pioneer 1000-6 Deluxe CREW 2023 375082
Pioneer 1000-6 Deluxe CREW DCT
SXS1000M6DR
2024 375082
Pioneer 500 SXS500M2 2015-21 375982
Pioneer 520 SXS520M2 2021-24 375982
Pioneer 700-2 Deluxe EPS SXS700M2D 2017-24 375891
Pioneer 700-2 EPS Forest SXS700M2D 2023-24 375891
Pioneer 700-2 EPS SXS700M2 2017-23 375891
Pioneer 700-2 EPS SXS700M2N 2024 375891
Pioneer 700-4 Deluxe EPS SXS700M4D 2017-24 375891
Pioneer 700-4 EPS Forest SXS700M4D 2024 375891
APPLICATION CHART :  KIMPEX COMMANDER HD4 TRACK ADAPTERS - UTV
CHARTE D’APPLICATION :  ATTACHES POUR SYSTÈME DE CHENILLES KIMPEX COMMANDER HD4 - UTV
UTV TRACK SYSYEM APPLICATION CHART